
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/178/2020 
RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie: dokonania zmian budżetu miasta na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 547 613,00 zł zgodnie z załącznikiem        Nr 1 do 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 73 990,00 zł zgodnie z załącznikiem        Nr 2 do uchwały. 

3. Budżet po zmianach wynosi: a/   dochody: 27 877 069,30 zł z tego:  dochody bieżące        -   22 594 
945,30 zł                     dochody majątkowe  -     5 282 124,00 zł       b/  wydatki: 27 166 286,30 zł  z tego:  
wydatki bieżące        -   22 553 668,30 zł                     wydatki majątkowe  -     4 612 618,00 zł 

§ 2. Nadwyżka budżetu miasta wynosi 710 783,00 zł i zostanie przeznaczone na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów w wysokości 32 000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętego długoterminowego 
zobowiązania finansowego w wysokości 145 000,00 zł.  

§ 3. Zmienia się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2020 roku (jednoroczne i wieloletnie przewidziane 
do realizacji w 2020 roku) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Przychody i rozchody budżetu na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 5338



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku kalendarzowego 2020 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
 

ANDRZEJ KINAL 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5338



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 8 016,00 8 046,00

Drogi publiczne powiatowe 8 016,00 8 046,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

8 016,00 8 046,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 747 603,00 1 088 139,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 661 960,00 1 002 496,00
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

298 280,00 638 512,00

Wpływy z pozostałych odsetek 705,00 1 009,00

750 Administracja publiczna 1 641 894,00 1 642 211,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 304 727,00 1 305 044,00

Wpływy z różnych dochodów 5 815,00 6 132,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

5 066 875,00 5 149 543,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 040,00 6 382,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

5 840,00 6 182,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

889 303,00 891 657,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 2 550,00 4 904,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 076 728,00 1 148 170,00

Wpływy z podatku rolnego 8 345,00 9 587,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 214 000,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

2 000,00 2 200,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 4 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

213 100,00 213 200,00

0910 -4 000,00

75618 100,00

0500 74 000,00

0640 200,00

75616 71 442,00

0320 1 242,00

75615 2 354,00

0340 2 354,00

75601 342,00

0350 342,00

0970 317,00

82 668,00

317,00
75023 317,00

0770 340 232,00

0920 304,00

340 536,00
70005 340 536,00

60014 30,00

2320 30,00

                                        Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/178/2020 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.12.2020r.
Rozdział Paragraf Zmiana

30,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5338



Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

78 500,00 78 600,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 881 704,00 2 890 134,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 74 000,00 82 430,00

758 Różne rozliczenia 6 987 203,00 7 076 955,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

4 233 246,00 4 249 246,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 233 246,00 4 249 246,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 73 702,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 73 702,00

Wpływy do rozliczenia 500 000,00 500 050,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00

801 Oświata i wychowanie 2 640 469,82 2 674 779,82
Przedszkola 989 011,00 1 023 321,00
Wpływy z różnych opłat 186 000,00 220 310,00

27 329 456,30 27 877 069,30

0690 34 310,00

Razem: 547 613,00

34 310,00
80104 34 310,00

75816 50,00

0920 50,00

75802 73 702,00

2750 73 702,00

75801 16 000,00

2920 16 000,00

0020 8 430,00

89 752,00

0490 100,00

75621 8 430,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5338



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 206 616,00
Drogi publiczne powiatowe 8 016,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 516,00

Gospodarka mieszkaniowa 569 315,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 487 815,00

Zakup usług remontowych 161 000,00

Zakup usług pozostałych 247 815,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Działalność usługowa 32 080,00
Cmentarze 32 080,00

Zakup usług pozostałych 30 580,00

Administracja publiczna 3 895 231,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 217 231,00

Zakup energii 51 000,00

Zakup usług remontowych 8 000,00

Zakup usług pozostałych 236 345,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 546,00

Pozostała działalność 212 020,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

25 383,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 103,14

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,70

Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

Oświata i wychowanie 8 787 227,82
Szkoły podstawowe 6 035 644,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156 614,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 515 293,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 483 970,00

4010 -58 000,00 2 457 293,00

4110 -12 000,00 471 970,00

80101 -65 500,00 5 970 144,00

3020 11 200,00 167 814,00

4170 -0,95 599,05

801 16 000,00 8 803 227,82

4110 0,97 104,11

4120 -0,02 14,68

751 0,00 25 383,00

75101 0,00 900,00

2950 2,00 2,00

4300 -2,00 4 998,00

4360 -3 000,00 15 546,00

75095 0,00 212 020,00

4270 -2 000,00 6 000,00

4300 3 000,00 239 345,00

75023 3 000,00 3 220 231,00

4260 5 000,00 56 000,00

4300 4 000,00 34 580,00

750 3 000,00 3 898 231,00

710 4 000,00 36 080,00
71035 4 000,00 36 080,00

4300 17 000,00 264 815,00

6050 -22 040,00 12 960,00

70005 960,00 488 775,00

4270 6 000,00 167 000,00

4210 30,00 1 546,00

700 960,00 570 275,00

600 30,00 206 646,00
60014 30,00 8 046,00

                                                                                           Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIX/178/2020 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.12.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5338



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 269,00

Zakup materiałów i wyposażenia 74 954,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 006,00

Zakup energii 235 980,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 109 800,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Przedszkola 2 093 648,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 921 640,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 182 098,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 216,00

Zakup materiałów i wyposażenia 71 827,00

Zakup energii 13 800,00

Zakup usług pozostałych 20 801,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 293 129,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 576,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 838,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 721,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

220 117,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 185,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 332,00

Pomoc społeczna 3 894 066,50
Dodatki mieszkaniowe 473 720,00

Świadczenia społeczne 473 670,70

Ośrodki pomocy społecznej 709 234,82

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 475 003,86

Składki na ubezpieczenia społeczne 86 701,68

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 036,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 900,00

Zakup usług pozostałych 35 585,00

4210 374,00 15 274,00

4300 1 300,00 36 885,00

4110 -961,39 85 740,29

4120 -3 873,72 10 162,28

3020 400,00 3 900,00

4010 4 835,11 479 838,97

3110 -2 000,00 471 670,70

85219 674,00 709 908,82

852 1 400,00 3 895 466,50
85215 -2 000,00 471 720,00

4110 11 500,00 43 100,00

4120 2 000,00 6 332,00

80150 81 500,00 301 617,00

4010 68 000,00 252 185,00

4170 -3 000,00 6 000,00

4300 4 045,00 6 545,00

4110 -590,00 11 248,00

4120 -85,00 636,00

80148 0,00 293 129,00

4010 -370,00 62 206,00

4300 4 450,00 25 251,00

4360 50,00 1 250,00

4210 1 000,00 72 827,00

4260 2 200,00 16 000,00

4110 -700,00 181 398,00

4120 -300,00 14 916,00

80104 0,00 2 093 648,00

4010 -6 700,00 914 940,00

4300 -8 000,00 101 800,00

4410 -700,00 800,00

4260 8 500,00 244 480,00

4270 -5 000,00 5 000,00

4210 500,00 75 454,00

4240 1 000,00 8 006,00

4120 -3 000,00 55 269,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5338



Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

200,00

Podróże służbowe krajowe 900,00

Różne opłaty i składki 100,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2 900,00

Pozostała działalność 43 762,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 539,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00

Zakup usług pozostałych 298,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 243 185,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 130 450,00

Stypendia dla uczniów 122 000,00

Rodzina 5 812 901,00
Świadczenie wychowawcze 3 588 139,00

Świadczenia społeczne 3 557 134,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 815,13

Zakup usług pozostałych 1 439,72
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 855 591,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

Świadczenia społeczne 1 780 357,08

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 564,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 482,16

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 043,76

Zakup materiałów i wyposażenia 9 869,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 086,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 925 548,00
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 003 876,00

900 50 000,00 1 975 548,00
90002 50 000,00 1 053 876,00

4440 -0,74 1 085,26

4700 -99,73 400,27

4280 -40,00 60,00

4300 -928,83 3 071,17

4120 -3,00 1 040,76

4210 -7 717,75 2 151,25

4010 0,00 39 564,00

4110 0,00 7 482,16

3020 -400,00 0,00

3110 15 052,92 1 795 410,00

4300 300,00 1 739,72

85502 5 862,87 1 861 453,87

3110 301,00 3 557 435,00

4210 -601,00 5 214,13

855 5 862,87 5 818 763,87
85501 0,00 3 588 139,00

85415 -7 262,87 123 187,13

3240 -7 262,87 114 737,13

4440 259,00 259,00

854 -7 262,87 235 922,13

4280 25,00 125,00

4300 100,00 398,00

4110 381,00 1 920,00

4120 54,00 269,00

85295 2 726,00 46 488,00

4010 1 907,00 10 657,00

4520 -200,00 0,00

4700 -500,00 2 400,00

4410 -400,00 500,00

4430 -100,00 0,00

4400 -200,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5338



Zakup usług pozostałych 946 867,00

27 092 296,30Razem: 73 990,00 27 166 286,30

4300 50 000,00 996 867,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5338



Treść Przed zmianą
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

25 383,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 103,14

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,70

Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

Rodzina 5 601 788,00
Świadczenie wychowawcze 3 587 629,00

Świadczenia społeczne 3 557 134,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 815,13

Zakup usług pozostałych 1 439,72
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 847 551,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

Świadczenia społeczne 1 780 357,08

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 564,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 482,16

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 043,76

Zakup materiałów i wyposażenia 9 869,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 086,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

500,00

7 179 370,30

4700 -99,73 400,27

Razem: 0,00 7 179 370,30

4300 -928,83 3 071,17

4440 -0,74 1 085,26

4210 -7 717,75 2 151,25

4280 -40,00 60,00

4110 -859,69 6 622,47

4120 -119,18 924,58

3110 15 052,92 1 795 410,00

4010 -4 887,00 34 677,00

85502 0,00 1 847 551,00

3020 -400,00 0,00

4210 -601,00 5 214,13

4300 300,00 1 739,72

85501 0,00 3 587 629,00

3110 301,00 3 557 435,00

4170 -0,95 599,05

855 0,00 5 601 788,00

4110 0,97 104,11

4120 -0,02 14,68

751 0,00 25 383,00

75101 0,00 900,00

                                            Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIX/178/2020 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.12.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5338



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/178/2020 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 28.12.2020r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050
Przebudowa ul. Słowackiego w 
Górowie Iławeckim

16 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

2 700 70005 6050

Przebudowa sieci kablowej Nn przy 
ul. Wojska Polskiego w Górowie 
Iławeckim wraz z rozbiórką 
kotłowni.

12 960,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

3 700 70095 6050

Modernizacja zapór ziemnych na 
Zalewie Miejskim w Górowie 
Iławeckim w celu wyeliminowania 
sufozjii wraz z opracowaniem 

74 000,00 74 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

4 750 75023
6057
6059

Wdrożenie e-usług w Gminie 
Miejskiej Górowo Iławeckie

1 524 844,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

5 750 75095 6050

Rozbudowa monitoringu miejskiego 
w Górowie Iławeckim przy ul. 
Wyszyńskiego i w Parku Miejskim 
w Górowie Iławeckim

22 000,00 22 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

6 801 80101
6057
6059

Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej przy ul. 
Szkolnej Nr 4 w Górowie Iławeckim

1 953 814,00
Gmina Miejska  
Górowo Iławeckie

7 801 80104
6057
6059

Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Miejskiego przy ulicy 
Sikorskiego 34A w Górowie 
Iławeckim

664 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

8 900 90015 6050

Przebudowa linii kablowej z 
podniesieniem złącz kablowo-
pomiarowych przy ul. 
Nowowiejskiego w Górowie 
Iławeckim

18 000,00 18 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2020 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2020 r.)

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2020 roku

Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2020 

roku**

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2020 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5338



9 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia przy ul. 
Kościuszki w Górowie Iławeckim

12 000,00 12 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

10 921 92109
6057 
6059

Przebudowa zdegradowanego 
Ośrodka Kultury w Górowie 
Iławeckim

300 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

11 926 92601 6060

Zakup traktorka - kosiarki do 
utrzymania płyty trawiastej na 
Stadionie Miejskim w Górowie 
Iławeckim

11 000,00 11 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

4 442 658,00 137 000,00 137 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5338



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/178/2020 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 28.12.2020r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 60014 2320 8 046,00

600 60014 4210 1 546,00 1 546,00

600 60014 4300 6 500,00 6 500,00

Ogółem 8 046,00 8 046,00 8 046,00

* )  - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2020 r.

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5338



Załącznik  Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/178/2020 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 28.12.2020r.

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota
§ Plan

2020 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody 27 877 069,30

2. Planowane wydatki 27 166 286,30

Nadwyżka (1-2) 710 783,00

Deficyt (1-2) 0,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -710 783,00

254 117,00

1. Kredyty, w tym: § 952

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budzetu UE

2. Pożyczki, w tym: § 952

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

4 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6 Obligacje skarbowe § 911

7 Inne papiery wartościowe §  931

8 Inne źródła (wolne środki) § 950 254 117,00

 Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5338



Załącznik  Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/178/2020 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 28.12.2020r.

964 900,00

1. Spłaty kredytów, w tym: § 992 177 000,00

1.1
Spłaty kredytów  otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

2 000,00

2. Spłaty pożyczek, w tym: § 992

2.1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963

3 Udzielone pożyczki § 991

4 Lokaty § 994

5 Wykup papierów wartościowych § 982

6 Wykup obligacji § 971

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 787 900,00

*) dotyczy tylko projektu

Rozchody ogółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5338


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2020-12-28T14:06:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




